- SZEMRO (1) *vb – inf:* Nam etfi prodeft długóz (!) fzemrare paćierzos 35/4.
- SZEROKUS (2) *ai – sg f Ac:* fżérokam concute káppám (!) 32/22. *Ab:* neque te manicis capiat reuerenda fżérocys (!) 35/20.
- SZPADA (1) *sb f – sg Ac:* Tertius induerat ... Zółtos trzewikos/ fżpadám (!)/ piórumque berety (!) 31/23.
- ŚLEPUS (1) *ai – sg f Ab:* non cum fimplíce turba Sortis ab arbitrio pendes/ ślepaque boginia 33/2.
- ŚPIEWO (1) *vb – praes 1 pl:* Et księża/ et mnifzy pńalnos śpiéwamus eosdem 35/6.
- ŚREBRUM *cf* SREBRUM.
- ŚWIATUS (2) *sb m – sg N:* non cum ieiunia świátus Despicit 34/20. *G:* Si nolis nędzám (!) proefentis nofcere świáti 34/14.
- ŚWIETCKUS (4) *ai – sg m Ac:* więcý Expediat świetckum/ quam fťanum ambire duchownń 37/3. *pl m Ac:* Omnia quoe poterant świetckos confundere stanos 34/23, káplanus Sis licet/ et świetckos fecurus neglige fťanos 36/22. *f Ac:* Hic me cunctantem świetckás (!) deponere curas Iuľsit 34/11.
- ŚWIĘTY (1) *ai – sg n Ac:* Sin aliud natura iubet/ quam święte káplánftwo 36/23.
- TALIS (2) *pron – pl m Ac:* Tales 33/16. *n Ac:* talia 34/19.
- TALUS (1) *sb m – pl Ac:* Ad talos alter fukniám (!) demiferat imos 31/17.
- TAMEN (2) *av – tamen* 34/15, 37/4.
- TANDEM (2) *av – tandem* 35/16, 37/17.
- TANGO (1) *vb – con imperf 3 sg:* Nam mea ter quinos oetas cum tangeret annos 33/19.
- TANTUM (1) *av – Nec tantum* 36/8.
- TECTUS (1) *ai – sg m Ac:* vt fżára tectum te aliquando kápicá (!) Afpiciam 35/18.
- TEGO (1) *vb – plusq 3 sg:* eum nutante bereto Texebat 31/20.
- TELUM (1) *sb n – pl D:* Fortunoe mage fit telis obnoxius oftris 33/13.
- TEMPESTAS (1) *sb f – sg Ab:* hac tempeltáte (!) 35/22.
- TEMPUS (1) *sb n – sg Ac:* noľtro tempore 37/2.
- TENEO (1) *vb – praes 3 sg:* Non me ... frebry (!)/ złotyque (!) cupido ... tenet 32/13.
- TENTO (1) *vb – inf:* iam me chytrus tentare diablu Coeperat 34/2.
- TER (1) *nm – ter* 33/19.
- TERGUM (1) *sb n – pl Ac:* Quorum vnus fżára weftibat terga kápicá (!) 31/13.
- TERTIUS (1) *nm – sg m N:* Tertius induerat multi kapam (!) áxámity (!) 31/21.
- TIMEO (1) *vb – inf perf:* qui ferpit humi/ qui kaťum diligit vnum/ Non adeo timuľse poteft 33/15.
- TŁUSTUS (1) *ai – sg m Ac:* Proecinctus tľuftum nodoľo fune żywotum 31/14.
- TORREO (1) *vb – com imperf 3 sg:* cum fuchos torreret Syrius agros 31/7.
- TOTUS (3) *ai – sg m Ab:* Mente volutabam tota/ totoque rozumo 33/21, Nil monachis toto videas odioľius orbe 35/23. *f Ab:* Mente volutabam tota 33/21.
- TRZEWIKUS (3) *sb m – sg Ac:* nogá drewniánum calcabat nuda trzewikum 31/16. *pl Ac:* Tertius induerat ... Zółtos trzewikos 31/23, drewniános geťare trzewikos 35/19.
- TU (22) *pron – N:* Tu 37/1, 13; tu 35/15, 36/18. *D:* tibi 32/10, 34/13, 24, 36/7, 13, 37/11, 38/11. *Ac:* Te 36/4; te 32/8, 33/3, 30, 34/16, 18, 35/3, 18, 20, 36/15, 38/10.
- TUEOR (1) *vb dep – praes 3 sg:* Biľkupos male czapká biceps/ male ftula (!) tuetur 36/1.
- TUM (1) *cn – Tum* 35/17.
- TURBA (1) *sb f – sg Ab:* non cum fimplíce turba Sortis ab arbitrio pendes 33/1.
- TURBO (1) *sb m – sg Ab:* Annofoe citius vertantur turbine quercus 33/8.
- TURRIS (1) *sb f – pl N:* Excelfoe frogo feriuntur fulmine turres 33/10.